
                

FEDERACIÓN DE 
CICLISMO DE LA 

COMUNIDAD 
VALENCIANA 
www.fccv.es 

Comité Alicantino de 
Árbitros y 

Cronometradores de 
Ciclismo. 

www.arbitrosciclismo.com 

Senior Master 
2011 

 
 Clasificación  : CALLOSA DE SEGURA XXIII INTERCLUB VEGA BAJA 27-03-11               
 
 Fecha          : 27/03/11 
 Distancia      :  80     Kms - Promed     :  39.36  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      65 LOPEZ,Antonio        MA-30  ALCABER BIKES              02:01:57           
   2     108 BERENGUER,Jordi      MA-30  MAPELOR-GRUPESA            02:02:02        5 seg. 
   3      80 GIRONA,Daniel        MA-30  MERCALUZ-AGROMAINSA        02:02:02        5 seg. 
   4     109 ORTEGA,Miguel-angel  MA-30  MAPELOR-GRUPESA            02:02:04        7 seg. 
   5      22 SERNA,Raul           MA-30  ALGORFA CC                 02:02:04        7 seg. 
   6      50 AYAS,Ismael          SENIO  ILICITANA                  02:02:04        7 seg. 
   7      12 JIMENEZ,Juan         MA-30  ALBACETE PC                02:02:04        7 seg. 
   8      15 ESPINOSA,Jaime c.    MA-30  ALGORFA CC                 02:02:06        9 seg. 
   9      97 GISBERT,Luis         MA-40  TULPEA GRUPETA RIBERA      02:02:06        9 seg. 
  10      96 BERNIA,Salvador      MA-50  TULPEA GRUPETA RIBERA      02:02:06        9 seg. 
  11      30 FUENTES,Román        SENIO  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      02:02:06        9 seg. 
  12      89 LIDON,Mariano        MA-30  TORREVIEJA PC              02:02:06        9 seg. 
  13      31 SANTANA,Eduardo      MA-30  BENIDORM CC                02:02:12       15 seg. 
  14     173 ASENSI,Gustavo       MA-30  SAN VICENTE CC             02:02:19       22 seg. 
  15      79 CALATAYUD,David      SENIO  MERCALUZ-AGROMAINSA        02:02:21       24 seg. 
  16      23 ALCAZAR,Jose antonio MA-30  AQUABEST DOLORES PC        02:02:23       26 seg. 
  17      41 NAVARRO,Jose manuel  MA-40  CICLOS VICEA-SANTOMERA     02:02:25       28 seg. 
  18      66 PEREZ,Francisco ja   MA-30  JUMILLA PC                 02:02:33       36 seg. 
  19      35 GALLETERO,Miguel     MA-30  BICI CLUB FAURA            02:02:33       36 seg. 
  20      67 CLIMENT,Diego        MA-30  LA FORCA PC                02:02:33       36 seg. 
  21     104 VAZQUEZ,José         MA-30  MERCALUZ-AGROMAINSA        02:02:33       36 seg. 
  22      54 SANTACRUZ,Juan-manue MA-40  ENCACON CONTRUCCIONES      02:02:33       36 seg. 
  23      46 PADILLA,Antonio      MA-40  CONS PADILLA ROQUETAS      02:02:33       36 seg. 
  24      90 MARTINEZ,José-manuel MA-40  TORREVIEJA PC              02:02:33       36 seg. 
  25      16 HURTADO,Enrique      MA-30  ALGORFA CC                 02:02:33       36 seg. 
  26      55 SANCHEZ,Arturo       MA-40  FLORES Y ORENGO BENIOPA    02:02:33       36 seg. 
  27      88 GRIÑAN,Juan manuel   MA-30  TORREVIEJA PC              02:02:33       36 seg. 
  28       5 MARCO,Abel           MA-40  MONFORTE DEL CID CC        02:02:33       36 seg. 
  29     168 OLEA,Mariano albe    MA-40  M.CASTELLAR-A.S.CAZORLA    02:02:33       36 seg. 
  30     158 PLASENCIA,Emilio jos SENIO  CICLOS VALENCIA            02:02:33       36 seg. 
  31     164 GONZALEZ,Humberto    MA-30  ONTINYENT                  02:02:33       36 seg. 
  32     165 JUAREZ,José-ricardo  MA-30  ADRIAN PALOMARES           02:02:33       36 seg. 
  33      91 MARTINEZ,Ivan        SENIO  TORREVIEJA PC              02:02:33       36 seg. 
  34      45 MESA,Esteban         MA-30  CONS PADILLA ROQUETAS      02:02:33       36 seg. 
  35      21 SERNA,Ramon m.       MA-30  ALGORFA CC                 02:02:33       36 seg. 
  36      13 PARRA,Antonio        MA-30  ALBACETE PC                02:02:33       36 seg. 
  37      75 PARRA,José antonio   MA-30  MASTER BIKE VIALCA         02:02:33       36 seg. 
  38     159 ROBLES,Jesús-angel   MA-30  ELCHE                      02:02:33       36 seg. 
  39     163 CALABUIG,Emilio      MA-30  ONTINYENT                  02:02:33       36 seg. 
  40      47 RODRIGUEZ,Fco. javie MA-30  CONS PADILLA ROQUETAS      02:02:33       36 seg. 
  41     105 GARCIA,José-javier   MA-40  MERCALUZ-AGROMAINSA        02:02:33       36 seg. 
  42       7 SENABRE,José-luis    MA-50  MONFORTE DEL CID CC        02:02:33       36 seg. 
  43     170 SANTAELLA,Rafael     MA-30  M.CASTELLAR-A.S.CAZORLA    02:02:33       36 seg. 
  44     157 CORRALES,Jose carlos MA-30  CICLOS SARABIA             02:02:41       44 seg. 
  45      63 MUÑOZ,Juan-luis      MA-50  ILICITANA UC               02:03:07     1:10 min. 
  46     101 ESCOLANO,Fabian      MA-30  TORREVIEJA                 02:03:16     1:19 min. 
  47      48 RUIZ,Juan Jose       MA-30  CREVILLENTE CC             02:03:16     1:19 min. 
  48      74 MIQUEL,José-angel    MA-30  MASTER BIKE VIALCA         02:03:16     1:19 min. 
  49      43 TRIGUEROS,José-pascu MA-30  CICLOS VICEA-SANTOMERA     02:03:16     1:19 min. 
  50      14 CUADRADO,Diego Reyes MA-30  ALGORFA CC                 02:03:16     1:19 min. 
  51     175 SANCHEZ,Juan         MA-30  GINES GARCIA               02:03:16     1:19 min. 
  52      17 MARTINEZ,Antonio     MA-40  ALGORFA CC                 02:03:16     1:19 min. 
  53     177 BAS,Sergio           SENIO  ALGORFA                    02:03:16     1:19 min. 
  54      56 GEA,Oscar            MA-40  LA PAJARA                  02:03:16     1:19 min. 
  55      11 PERIS,Daniel         MA-30  AEL TXIRRINDULARI CC       02:03:16     1:19 min. 
  56      92 PEÑALVER,Manuel      MA-40  TORREVIEJA PC              02:03:16     1:19 min. 
  57      19 PEÑALVER,Carlos      MA-30  ALGORFA CC                 02:03:16     1:19 min. 
  58      81 HERNANDEZ,Rafael     MA-40  MERCALUZ-AGROMAINSA        02:03:16     1:19 min. 
  59      60 SANCHEZ,Jose Luis    MA-40  HORADADA CC                02:03:16     1:19 min. 
  60     151 LIMA,Juan manuel     MA-40  M. CASTELAR/FLUITERS-CONT  02:03:16     1:19 min. 
  61     103 QUEVEDO,Gregorio     MA-30  VILLENENSE PC              02:03:16     1:19 min. 
  62     162 VALLES,Jose antonio  MA-30  ONTUNYENT                  02:03:16     1:19 min. 
  63     166 GOMEZ,Rafael         MA-30  ONTINYENT                  02:03:16     1:19 min. 
  64      85 QUINTANILLA,Miguel a MA-30  ONTENIENT CC               02:03:16     1:19 min. 
  65     107 HERNANDEZ,Francisco  SENIO  TORREVIEJA                 02:03:16     1:19 min. 
  66     174 SALA,Juan            MA-40  ELCHE                      02:03:31     1:34 min. 
  67      64 TORRES,Antonio       MA-40  ILICITANA UC               02:03:46     1:49 min. 
  68      99 TALENS,Josep         MA-50  TULPEA GRUPETA RIBERA      02:04:35     2:38 min. 
  69     171 LOPEZ,Carlos         SENIO  ENCACON CONTRUCCIONES      02:04:35     2:38 min. 
  70      98 HERRERO,José-francis MA-30  TULPEA GRUPETA RIBERA      02:04:35     2:38 min. 
  71      72 ENSEÑAT,Luis-maria   MA-30  MASTER BIKE VIALCA         02:04:35     2:38 min. 
  72      32 SELLES,Vicente       MA-30  BENIDORM UC                02:04:35     2:38 min. 
  73     155 TORRALBA,Jose maria  MA-40  LOS GARRES                 02:04:35     2:38 min. 
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  74      84 MARTINEZ,Daniel      MA-40  MOIXENT EQUIP CICLISTA     02:04:35     2:38 min. 
  75       2 BENITO,Pedro         MA-40  MONFORTE DEL CID CC        02:04:35     2:38 min. 
  76       4 LLINARES,Juan        MA-30  MONFORTE DEL CID CC        02:04:35     2:38 min. 
  77       6 NUÑEZ,Enrique        MA-30  MONFORTE DEL CID CC        02:09:35     7:38 min. 
  78      18 MORENO,Manuel        MA-40  ALGORFA CC                 02:09:35     7:38 min. 
  79      25 HERNANDEZ,Juan anton MA-40  AQUABEST DOLORES PC        02:09:35     7:38 min. 
  80      29 MILAN,Pedro luis     MA-30  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      02:09:35     7:38 min. 
  81      37 SANCHEZ,Violeta Sigr F-ELI  CICLOS BENAVENT            02:09:35     7:38 min. 
  82      33 SILVERO,Juan-ignacio MA-30  BENIDORM UC                02:09:35     7:38 min. 
  83      40 GARCIA,José-antonio  MA-30  CICLOS VICEA-SANTOMERA     02:09:35     7:38 min. 
  84      44 CASQUET,Miguel angel MA-30  CONS PADILLA ROQUETAS      02:09:35     7:38 min. 
  85      49 GARCIA-RIZO,Isaac    MA-30  ELCHE CC                   02:09:35     7:38 min. 
  86      51 BELMONTE,Gustavo     MA-30  ENCACON CONTRUCCIONES      02:09:35     7:38 min. 
  87      52 GUILLEN,Rafael       MA-30  ENCACON CONTRUCCIONES      02:09:35     7:38 min. 
  88      57 MARTINEZ,Francisco   MA-40  GLOBEROS DE ELITE CC       02:09:35     7:38 min. 
  89      68 HERNANDEZ,Jean Sebas MA-30  LOS DOLORES CC             02:09:35     7:38 min. 
  90      73 MARTINEZ,Ricardo     MA-30  MASTER BIKE VIALCA         02:09:35     7:38 min. 
  91      76 PEREZ,Fernando       SENIO  MASTER BIKE VIALCA         02:09:35     7:38 min. 
  92      86 SIGUENZA,Raul        MA-30  ENCACON CONTRUCCIONES      02:09:35     7:38 min. 
  93      87 GIL,Jose m.          MA-50  TORREVIEJA PC              02:09:35     7:38 min. 
  94      93 RODES,Jose-manuel    MA-50  TORREVIEJA PC              02:09:35     7:38 min. 
  95      94 VIESCA,Jose manuel   MA-50  TORREVIEJA PC              02:09:35     7:38 min. 
  96     100 VOKES,Robert         MA-30  VILABIKES-TEAM             02:09:35     7:38 min. 
  97     106 HUERTAS,Rafael       MA-30  CATRAL                     02:09:35     7:38 min. 
 
 Corredores clasificados : 97 
 
 Clasificación de : SENIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      50 AYAS,Ismael          SENIO  ILICITANA                  02:02:04          seg. 
   2      30 FUENTES,Román        SENIO  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      02:02:06        2 seg. 
   3      79 CALATAYUD,David      SENIO  MERCALUZ-AGROMAINSA        02:02:21       17 seg. 
   4     158 PLASENCIA,Emilio jos SENIO  CICLOS VALENCIA            02:02:33       29 seg. 
   5      91 MARTINEZ,Ivan        SENIO  TORREVIEJA PC              02:02:33       29 seg. 
   6     177 BAS,Sergio           SENIO  ALGORFA                    02:03:16     1:12 min. 
   7     107 HERNANDEZ,Francisco  SENIO  TORREVIEJA                 02:03:16     1:12 min. 
   8     171 LOPEZ,Carlos         SENIO  ENCACON CONTRUCCIONES      02:04:35     2:31 min. 
   9      76 PEREZ,Fernando       SENIO  MASTER BIKE VIALCA         02:09:35     7:31 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      65 LOPEZ,Antonio        MA-30  ALCABER BIKES              02:01:57           
   2     108 BERENGUER,Jordi      MA-30  MAPELOR-GRUPESA            02:02:02        5 seg. 
   3      80 GIRONA,Daniel        MA-30  MERCALUZ-AGROMAINSA        02:02:02        5 seg. 
   4     109 ORTEGA,Miguel-angel  MA-30  MAPELOR-GRUPESA            02:02:04        7 seg. 
   5      22 SERNA,Raul           MA-30  ALGORFA CC                 02:02:04        7 seg. 
   6      12 JIMENEZ,Juan         MA-30  ALBACETE PC                02:02:04        7 seg. 
   7      15 ESPINOSA,Jaime c.    MA-30  ALGORFA CC                 02:02:06        9 seg. 
   8      89 LIDON,Mariano        MA-30  TORREVIEJA PC              02:02:06        9 seg. 
   9      31 SANTANA,Eduardo      MA-30  BENIDORM CC                02:02:12       15 seg. 
  10     173 ASENSI,Gustavo       MA-30  SAN VICENTE CC             02:02:19       22 seg. 
  11      23 ALCAZAR,Jose antonio MA-30  AQUABEST DOLORES PC        02:02:23       26 seg. 
  12      66 PEREZ,Francisco ja   MA-30  JUMILLA PC                 02:02:33       36 seg. 
  13      35 GALLETERO,Miguel     MA-30  BICI CLUB FAURA            02:02:33       36 seg. 
  14      67 CLIMENT,Diego        MA-30  LA FORCA PC                02:02:33       36 seg. 
  15     104 VAZQUEZ,José         MA-30  MERCALUZ-AGROMAINSA        02:02:33       36 seg. 
  16      16 HURTADO,Enrique      MA-30  ALGORFA CC                 02:02:33       36 seg. 
  17      88 GRIÑAN,Juan manuel   MA-30  TORREVIEJA PC              02:02:33       36 seg. 
  18     164 GONZALEZ,Humberto    MA-30  ONTINYENT                  02:02:33       36 seg. 
  19     165 JUAREZ,José-ricardo  MA-30  ADRIAN PALOMARES           02:02:33       36 seg. 
  20      45 MESA,Esteban         MA-30  CONS PADILLA ROQUETAS      02:02:33       36 seg. 
  21      21 SERNA,Ramon m.       MA-30  ALGORFA CC                 02:02:33       36 seg. 
  22      13 PARRA,Antonio        MA-30  ALBACETE PC                02:02:33       36 seg. 
  23      75 PARRA,José antonio   MA-30  MASTER BIKE VIALCA         02:02:33       36 seg. 
  24     159 ROBLES,Jesús-angel   MA-30  ELCHE                      02:02:33       36 seg. 
  25     163 CALABUIG,Emilio      MA-30  ONTINYENT                  02:02:33       36 seg. 
  26      47 RODRIGUEZ,Fco. javie MA-30  CONS PADILLA ROQUETAS      02:02:33       36 seg. 
  27     170 SANTAELLA,Rafael     MA-30  M.CASTELLAR-A.S.CAZORLA    02:02:33       36 seg. 
  28     157 CORRALES,Jose carlos MA-30  CICLOS SARABIA             02:02:41       44 seg. 
  29     101 ESCOLANO,Fabian      MA-30  TORREVIEJA                 02:03:16     1:19 min. 
  30      48 RUIZ,Juan Jose       MA-30  CREVILLENTE CC             02:03:16     1:19 min. 
  31      74 MIQUEL,José-angel    MA-30  MASTER BIKE VIALCA         02:03:16     1:19 min. 
  32      43 TRIGUEROS,José-pascu MA-30  CICLOS VICEA-SANTOMERA     02:03:16     1:19 min. 
  33      14 CUADRADO,Diego Reyes MA-30  ALGORFA CC                 02:03:16     1:19 min. 
  34     175 SANCHEZ,Juan         MA-30  GINES GARCIA               02:03:16     1:19 min. 
  35      11 PERIS,Daniel         MA-30  AEL TXIRRINDULARI CC       02:03:16     1:19 min. 
  36      19 PEÑALVER,Carlos      MA-30  ALGORFA CC                 02:03:16     1:19 min. 
  37     103 QUEVEDO,Gregorio     MA-30  VILLENENSE PC              02:03:16     1:19 min. 
  38     162 VALLES,Jose antonio  MA-30  ONTUNYENT                  02:03:16     1:19 min. 
  39     166 GOMEZ,Rafael         MA-30  ONTINYENT                  02:03:16     1:19 min. 
  40      85 QUINTANILLA,Miguel a MA-30  ONTENIENT CC               02:03:16     1:19 min. 
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  41      98 HERRERO,José-francis MA-30  TULPEA GRUPETA RIBERA      02:04:35     2:38 min. 
  42      72 ENSEÑAT,Luis-maria   MA-30  MASTER BIKE VIALCA         02:04:35     2:38 min. 
  43      32 SELLES,Vicente       MA-30  BENIDORM UC                02:04:35     2:38 min. 
  44       4 LLINARES,Juan        MA-30  MONFORTE DEL CID CC        02:04:35     2:38 min. 
  45       6 NUÑEZ,Enrique        MA-30  MONFORTE DEL CID CC        02:09:35     7:38 min. 
  46      29 MILAN,Pedro luis     MA-30  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      02:09:35     7:38 min. 
  47      33 SILVERO,Juan-ignacio MA-30  BENIDORM UC                02:09:35     7:38 min. 
  48      40 GARCIA,José-antonio  MA-30  CICLOS VICEA-SANTOMERA     02:09:35     7:38 min. 
  49      44 CASQUET,Miguel angel MA-30  CONS PADILLA ROQUETAS      02:09:35     7:38 min. 
  50      49 GARCIA-RIZO,Isaac    MA-30  ELCHE CC                   02:09:35     7:38 min. 
  51      51 BELMONTE,Gustavo     MA-30  ENCACON CONTRUCCIONES      02:09:35     7:38 min. 
  52      52 GUILLEN,Rafael       MA-30  ENCACON CONTRUCCIONES      02:09:35     7:38 min. 
  53      68 HERNANDEZ,Jean Sebas MA-30  LOS DOLORES CC             02:09:35     7:38 min. 
  54      73 MARTINEZ,Ricardo     MA-30  MASTER BIKE VIALCA         02:09:35     7:38 min. 
  55      86 SIGUENZA,Raul        MA-30  ENCACON CONTRUCCIONES      02:09:35     7:38 min. 
  56     100 VOKES,Robert         MA-30  VILABIKES-TEAM             02:09:35     7:38 min. 
  57     106 HUERTAS,Rafael       MA-30  CATRAL                     02:09:35     7:38 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      97 GISBERT,Luis         MA-40  TULPEA GRUPETA RIBERA      02:02:06          seg. 
   2      41 NAVARRO,Jose manuel  MA-40  CICLOS VICEA-SANTOMERA     02:02:25       19 seg. 
   3      54 SANTACRUZ,Juan-manue MA-40  ENCACON CONTRUCCIONES      02:02:33       27 seg. 
   4      46 PADILLA,Antonio      MA-40  CONS PADILLA ROQUETAS      02:02:33       27 seg. 
   5      90 MARTINEZ,José-manuel MA-40  TORREVIEJA PC              02:02:33       27 seg. 
   6      55 SANCHEZ,Arturo       MA-40  FLORES Y ORENGO BENIOPA    02:02:33       27 seg. 
   7       5 MARCO,Abel           MA-40  MONFORTE DEL CID CC        02:02:33       27 seg. 
   8     168 OLEA,Mariano albe    MA-40  M.CASTELLAR-A.S.CAZORLA    02:02:33       27 seg. 
   9     105 GARCIA,José-javier   MA-40  MERCALUZ-AGROMAINSA        02:02:33       27 seg. 
  10      17 MARTINEZ,Antonio     MA-40  ALGORFA CC                 02:03:16     1:10 min. 
  11      56 GEA,Oscar            MA-40  LA PAJARA                  02:03:16     1:10 min. 
  12      92 PEÑALVER,Manuel      MA-40  TORREVIEJA PC              02:03:16     1:10 min. 
  13      81 HERNANDEZ,Rafael     MA-40  MERCALUZ-AGROMAINSA        02:03:16     1:10 min. 
  14      60 SANCHEZ,Jose Luis    MA-40  HORADADA CC                02:03:16     1:10 min. 
  15     151 LIMA,Juan manuel     MA-40  M. CASTELAR/FLUITERS-CONT  02:03:16     1:10 min. 
  16     174 SALA,Juan            MA-40  ELCHE                      02:03:31     1:25 min. 
  17      64 TORRES,Antonio       MA-40  ILICITANA UC               02:03:46     1:40 min. 
  18     155 TORRALBA,Jose maria  MA-40  LOS GARRES                 02:04:35     2:29 min. 
  19      84 MARTINEZ,Daniel      MA-40  MOIXENT EQUIP CICLISTA     02:04:35     2:29 min. 
  20       2 BENITO,Pedro         MA-40  MONFORTE DEL CID CC        02:04:35     2:29 min. 
  21      18 MORENO,Manuel        MA-40  ALGORFA CC                 02:09:35     7:29 min. 
  22      25 HERNANDEZ,Juan anton MA-40  AQUABEST DOLORES PC        02:09:35     7:29 min. 
  23      57 MARTINEZ,Francisco   MA-40  GLOBEROS DE ELITE CC       02:09:35     7:29 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      96 BERNIA,Salvador      MA-50  TULPEA GRUPETA RIBERA      02:02:06          seg. 
   2       7 SENABRE,José-luis    MA-50  MONFORTE DEL CID CC        02:02:33       27 seg. 
   3      63 MUÑOZ,Juan-luis      MA-50  ILICITANA UC               02:03:07     1:01 min. 
   4      99 TALENS,Josep         MA-50  TULPEA GRUPETA RIBERA      02:04:35     2:29 min. 
   5      87 GIL,Jose m.          MA-50  TORREVIEJA PC              02:09:35     7:29 min. 
   6      93 RODES,Jose-manuel    MA-50  TORREVIEJA PC              02:09:35     7:29 min. 
   7      94 VIESCA,Jose manuel   MA-50  TORREVIEJA PC              02:09:35     7:29 min. 
 
 Clasificación de : FEMINA ELIT 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      37 SANCHEZ,Violeta Sigr F-ELI  CICLOS BENAVENT            02:09:35          min. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  MERCALUZ-AGROMAINSA             
    2  TULPEA GRUPETA RIBERA           
    3  CONS PADILLA ROQUETAS           
    4  M.CASTELLAR-A.S.CAZORLA         
    5  MONFORTE DEL CID CC             
    6  CICLOS VICEA-SANTOMERA          
    7  ENCACON CONTRUCCIONES           
 
 Clasificación de : Regularidad 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     65  LOPEZ,Antonio        MA-30  ALCABER BIKES                25 Pts 
   2    108  BERENGUER,Jordi      MA-30  MAPELOR-GRUPESA              20 Pts 
   3     80  GIRONA,Daniel        MA-30  MERCALUZ-AGROMAINSA          16 Pts 
   4    109  ORTEGA,Miguel-angel  MA-30  MAPELOR-GRUPESA              14 Pts 
   5     22  SERNA,Raul           MA-30  ALGORFA CC                   12 Pts 
   6     50  AYAS,Ismael          SENIO  ILICITANA                    10 Pts 
   7     12  JIMENEZ,Juan         MA-30  ALBACETE PC                   9 Pts 
   8     15  ESPINOSA,Jaime c.    MA-30  ALGORFA CC                    8 Pts 
   9     97  GISBERT,Luis         MA-40  TULPEA GRUPETA RIBERA         7 Pts 
  10     96  BERNIA,Salvador      MA-50  TULPEA GRUPETA RIBERA         6 Pts 
  11     30  FUENTES,Román        SENIO  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI         5 Pts 
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  12     89  LIDON,Mariano        MA-30  TORREVIEJA PC                 4 Pts 
  13     31  SANTANA,Eduardo      MA-30  BENIDORM CC                   3 Pts 
  14    173  ASENSI,Gustavo       MA-30  SAN VICENTE CC                2 Pts 
 
  15     79  CALATAYUD,David      SENIO  MERCALUZ-AGROMAINSA           1 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     89  LIDON,Mariano        MA-30  TORREVIEJA PC                 3 Pts 
   2     29  MILAN,Pedro luis     MA-30  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI         3 Pts 
   3     31  SANTANA,Eduardo      MA-30  BENIDORM CC                   2 Pts 
   4     67  CLIMENT,Diego        MA-30  LA FORCA PC                   2 Pts 
   5    109  ORTEGA,Miguel-angel  MA-30  MAPELOR-GRUPESA               1 Pts 
   6     16  HURTADO,Enrique      MA-30  ALGORFA CC                    1 Pts 
 
 Clasificación de : LIDER VEGA BAJA 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      22 SERNA,Raul           MA-30  ALGORFA CC                 02:02:04          seg. 
   2      89 LIDON,Mariano        MA-30  TORREVIEJA PC              02:02:06        2 seg. 
   3     104 VAZQUEZ,José         MA-30  MERCALUZ-AGROMAINSA        02:02:33       29 seg. 
   4      54 SANTACRUZ,Juan-manue MA-40  ENCACON CONTRUCCIONES      02:02:33       29 seg. 
   5      90 MARTINEZ,José-manuel MA-40  TORREVIEJA PC              02:02:33       29 seg. 
   6      16 HURTADO,Enrique      MA-30  ALGORFA CC                 02:02:33       29 seg. 
   7      88 GRIÑAN,Juan manuel   MA-30  TORREVIEJA PC              02:02:33       29 seg. 
   8      91 MARTINEZ,Ivan        SENIO  TORREVIEJA PC              02:02:33       29 seg. 
   9      21 SERNA,Ramon m.       MA-30  ALGORFA CC                 02:02:33       29 seg. 
  10     105 GARCIA,José-javier   MA-40  MERCALUZ-AGROMAINSA        02:02:33       29 seg. 
  11      43 TRIGUEROS,José-pascu MA-30  CICLOS VICEA-SANTOMERA     02:03:16     1:12 min. 
  12      14 CUADRADO,Diego Reyes MA-30  ALGORFA CC                 02:03:16     1:12 min. 
  13      17 MARTINEZ,Antonio     MA-40  ALGORFA CC                 02:03:16     1:12 min. 
  14      92 PEÑALVER,Manuel      MA-40  TORREVIEJA PC              02:03:16     1:12 min. 
  15      19 PEÑALVER,Carlos      MA-30  ALGORFA CC                 02:03:16     1:12 min. 
  16      81 HERNANDEZ,Rafael     MA-40  MERCALUZ-AGROMAINSA        02:03:16     1:12 min. 
  17      60 SANCHEZ,Jose Luis    MA-40  HORADADA CC                02:03:16     1:12 min. 
  18     107 HERNANDEZ,Francisco  SENIO  TORREVIEJA                 02:03:16     1:12 min. 
  19      18 MORENO,Manuel        MA-40  ALGORFA CC                 02:09:35     7:31 min. 
  20      40 GARCIA,José-antonio  MA-30  CICLOS VICEA-SANTOMERA     02:09:35     7:31 min. 
  21      51 BELMONTE,Gustavo     MA-30  ENCACON CONTRUCCIONES      02:09:35     7:31 min. 
  22      52 GUILLEN,Rafael       MA-30  ENCACON CONTRUCCIONES      02:09:35     7:31 min. 
  23      86 SIGUENZA,Raul        MA-30  ENCACON CONTRUCCIONES      02:09:35     7:31 min. 
  24      93 RODES,Jose-manuel    MA-50  TORREVIEJA PC              02:09:35     7:31 min. 
  25      94 VIESCA,Jose manuel   MA-50  TORREVIEJA PC              02:09:35     7:31 min. 
  26     106 HUERTAS,Rafael       MA-30  CATRAL                     02:09:35     7:31 min. 
 
 
 


